
Vehicle category: N1G
Drivetrain: 4x4
Total weight: 2216 kg
GVWR: 1281 kg
Number of seats / doors: 5 / 4
Clearance: 210 mm
Main dimensions (L × W ×
H):

5976 × 1986 × 1986 mm

Wheelbase: 3500 mm
Front gauge: 1616 mm
Rear gauge: 1614 mm
Fuel tank capacity: 72 L

Fuel: Petrol
Engine capacity: 2693 mm3
Output: 110 kW / 5000 rpm
Torque: 235.4 Nm / 2650 rpm
Fuel consumption: Benzín 11,4-12,4, LPG 10,3-

11,3 l/100km
CO2: Benzín 255-278, LPG 231-

253 g/km

r-vehicles.eu s.r.o.
Československé armády 282/15, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 07886489 DIČ: CZ07886489
uaz.cz

Our mission is to make interesting products of the Eastern European automobile industry available
to all interested parties from the European Union or European Economic Area.

Vehicle Offer: UAZ 23632 Profi Doublecab kontejner

Basic Technical Description
UAZ 23602 Profi s hákovým zdvihacím zařízením se vyznačuje vysokou průchodností i v nejnáročnějším terénu.
Robustní základ vozidla tvoří žebřinový rám s vysokým krutem, dvě tuhé nápravy a zadní odpružení na listových
perech, což zajistí bezkonkurenční životnost celého podvozku. Interiér pak poskytne pokročilou ergonomii, mnoho
odkládacích prostor a vysokou úroveň bezpečnosti.

Engine ZMZ-409051 PRO

Revolutionary russian engine type: 409051 PRO from ZMZ company has higher output and torque. Constructers used
most modern technologies to get low consumprion of fuel, but without limit driver. Thank to modernization enigine
offers highest torque in central spectrum of RPM, therefore this is universal four-cylinder for use on roads and in
terrain.

Pohonná jednotka ZMZ-409051 PRO spolupracuje s připojitelným s pohonem 4x4, pětirychlostní manuální
převodovkou a redukcí. Kabina pojme pět cestujících, přičemž palubní deska vozu s rozšířenými funkcemi má svůj
základ ve vlajkového lodi výrobce, modelu UAZ 3163 Patriot. Ve standardu se dále nachází stavitelný sloupek řízení,
systém ABS a airbag řidiče.



Equipment

Standard 4x4

Colours

Bílá základní +

Šedá metalická O

Stříbrná metalická O

General

Benzínový motor ZMZ 409051 PRO MPI AMCE6 +

Hlavní pětirychlostní manuální převodovka +

Přídavná převodovka mechanicky ovládaná +

Přední tuhá náprava +

Zadní tuhá náprava +

Uzávěrka zadního diferenciálu O

Palivová nádrž +

Nastavitelný sloupek řízení +

Parkovací brzda +

Safety

Airbag řidiče +

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče +

Samonavíjecí přední bezpečností pásy +

Přední kotoučové brzdy +

Zadní bubnové brzdy +

ABS + EBD +

ERA-Glonass +

Interior

Stropní panel +

Sluneční clony +

Přístrojová deska se dvěma ručičkovými ukazateli a palubním počítačem +

Zásuvka 12V +

Nový ergonomický volant +

Nové multifunkční páčky pod volantem +

Nová hlavice řadicí páky +

Páka mechanického ovládání přídavné převodovky +

Interiérové čalounění "Standard" +

Exterior

Maska vozu s logem UAZ v grafitové barvě +

Přední nárazník v černé barvě +



Kliky dveří v černé barvě +

Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka +

Boční směrová světla - standard +

Prahové protiskluzové nášlapy +

Halogenové denní svícení +

Ocelové ráfky s pneumatikami 225/75 R16C, ocelové rezervní kolo +

Přední a zadní plastové podběhy +

Determální (zelená) skla (mimo zadního) +

Záslepka pro anténu +

Comfort

Posilovač řízení +

Elektricky ovládaná přední okna +

Elektricky ovládaná zadní okna +

Nový ovladač světel +

Centrální zamykání +

Imobilizér +

Záslepka 2 DIN +

Osvětlení úložné schránky +

Stropní osvětlení +

Dvoutónový klakson +

Comfort packet

Přední mlhová světla O

Vyhřívané čelní sklo O

Manuální klimatizace O

Výškově stavitelné sedadlo řidiče s bederní opěrkou O

Vyhřívaná přední sedadla O

Tempomat O

Container carrier

Natahovací zařízení +

Kontejner +

Podpůrné měchy zadní nápravy +

     included      not available O     for surcharge      additional info

 

Nosič kontejnerů

Kapacita zdvihu háku: 2500 kg
Výška háku: 1000 mm
Rozteč kladek: 1060 mm
Pracovní tlak: 140 bar
Ovládání: mechanické (lanovody), elektrické (ovládací tlačítka)
Bezpečnost: hydraulické jištění převáženého kontejneru

Kontejner

Typ: valník
Rozměry: délka 2200 mm, šířka 1900 mm, výška 400 mm
Objem: 1,6 m3
Síla stěn (plechu): podlaha 3mm, stěny 2mm
Čelo: vyvýšené 600 mm
Zadní vrata: otevíratelná do stran včetně zajištění

 





Basic colors for model UAZ 23632 Profi Doublecab kontejner

Information

Platební podmínky

Je vyžadována zálohová platba ve výši nejméně 80 % z celkové ceny při objednávce nového vozidla do výroby. Lze
nastavit individuálně.

 
Dodací lhůta vozidla

Při objednávce nového automobilu je dodací lhůta 6-9 měsíců, pokud není vozidlo skladem u výrobce v Kazachstánu.

 
Záruční podmínky vozidel UAZ 

Standardní záruční doba stanovená importérem, obsažená v aktuální cenové nabídce vozidla, činí 24 měsíců nebo do
ujetí 100.000 km, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve. Záruční podmínky je možné v obchodním styku
mezi podnikajícími subjekty sjednat individuálně, záruční dobu na vozidlo lze po dohodě se zákazníkem
prostřednictvím slevy snížit, za příplatek naopak zvýšit. Snížení záruky není možné sjednat v případě prodeje vozidla
fyzické nepodnikající osobě. Podmínky záruky se řídí oboustranně podepsanými Záručními podmínkami k vozidlu,
které tvoří nedílnou přílohu kupní smlouvy a předávané dokumentace.

 
Záruční opravy vozidel UAZ 

Zjištěnou vadu vozidla v záruční době můžete uplatnit:

1. V záručním servisu, společnosti AMC spare parts s.r.o., na adrese Radíkovice 19, 503 27, Hradec Králové,
případně u jiného vybraného záručního servisu v servisní síti AMC (záruční servis je oprávněn provádět záruční
opravy bez souhlasu prodávajícího)

2. U prodávajícího, který v případě potřeby vydává jednorázové oprávnění - písemný souhlas s odstraněním
konkrétní vady ve vybraném autorizovaném servisu v servisní síti AMC (autorizovaný servis není oprávněn
provádět záruční opravy bez souhlasu prodávajícího)

 

 
 Pravidelný servis vozidel UAZ 

1. Servisní služba AMC full-service:

Pravidelný servis vozidla (dle předpisu periodické údržby uvedené v servisní knížce) je zajišťován opravárenským 
střediskem importéra, autorizovaným servisem AMC spare parts s.r.o., na adrese Radíkovice 19, 503 27 Hradec

White Grey metallic Silver metallic



Králové, a to prostřednictvím služby AMC full-service. Za předem dohodnutý fixní poplatek může být vozidlo
pravidelně odváženo do servisu importéra z kteréhokoli místa ČR a po vykonání servisních prací bezprostředně
dovezeno zpět, s veškerým pojištěním odpovědnosti za převzaté vozidlo.

2. Servisní služba prostřednictvím sítě autorizovaných servisů AMC:

Pravidelný servis vozidla (dle předpisu periodické údržby uvedené v servisní knížce) je zajišťován smluvním
autorizovaným servisem prodávajícího, s garantovaným výskytem nejdále 40 km od místa provozu vozidla.
Autorizovaný servis je povinen a oprávněn vykonávat na vozidle pro jeho uživatele veškerou úplatnou servisní a
opravárenskou činnost. Autorizovaný servis není automaticky oprávněn k uplatnění práv kupujícího z poskytnuté
záruky, avšak po konkrétním písemném souhlasu prodávajícího může být oprávněn k jejich vyřízení.

3. Najdi svůj servis

Znáte ve svém okolí autoservis, který byste chtěli pro provádění údržby Vašeho nového vozidla UAZ využívat? Víte,
že pracuje za přiměřenou cenu, má zkušený personál, dobré reference a spokojené klienty? Zeptejte se. V případě
zájmu jsme připraveni podepsat s Vámi vybraným autoservisem smlouvu o autorizaci a zařadit ho do seznamu sítě
autorizovaných servisů AMC.

 
Samostatné dodávky náhradních dílů

Náhradní díly a doplňkovou výbavu lze objednat u společnosti AMC spare parts, s.r.o., na adrese Radíkovice 19, 503 27 Hradec Králové
nebo na webu amc-parts.cz. Náhradní díly jsou v případě Vaší potřeby distribuovány prostřednictvím poštovních balíků nebo za využití
přepravních společností přímo na Vaší adresu každý pracovní den.

The data contained in this price list are for informative purposes only. This offer is non-binding and is
not an offer within the meaning of Section 1731 or Section 1732 of Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code,
as amended by subsequent regulations, nor is it a public pledge under Section 1733 of the Civil Code.
This offer does not constitute the entitlement for to the conclusion of a contract. The conclusion of the
contractual relationship shall take place exclusively after the contractual documents are signed in
writing by both parties. The Seller reserves the right to change prices if the prices of any accessories
depend on the current exchange rate of the Russian rouble, Czech crown or Euro.

Offer created by: 

E-mail: 

Contact/Phone: 

Please note that used photos may contain optional equipments and accessories available only for surcharge! 

Technical information stated in this offer may differ depending on types, variants or versions of the vehicle. 

The data contained in this price list are for informative purposes only. This offer is non-binding and is not an offer



within the meaning of Section 1731 or Section 1732 of Act No. 89/2012 Coll., the Civil Code, as amended by
subsequent regulations, nor is it a public pledge under Section 1733 of the Civil Code. This offer does not constitute

the entitlement for to the conclusion of a contract. The conclusion of the contractual relationship shall take place
exclusively after the contractual documents are signed in writing by both parties. The Seller reserves the right to
change prices if the prices of any accessories depend on the current exchange rate of the Russian rouble, Czech

crown or Euro.


	Vehicle Offer: UAZ 23632 Profi Doublecab kontejner
	Basic Technical Description
	Engine ZMZ-409051 PRO

	Equipment
	Basic colors for model UAZ 23632 Profi Doublecab kontejner
	Information


